
=_, .':J'.:i ť_
-,] s;l
,_ - ]i,j:_

'.. L ,'

Obec Hýskov

Obec Hýskov
sídlo: Hýskov, Na Břasích 206,
IČ: 00233307
DIČ: CZaOn3307
zastoupena Ivanou Týlovou, starostkou obce
Bankovní spojení: KB, a.s. Beroun, č.tL. 27-538054029710100
(dóle j en,, poslcytovatel " )

a

F'otbalový klub Hýskov, z.s
sídlo: Sportovců 323,267 06 Hýskov
zastoupen: Radomilem Perglere,lrr, prezidentem klubu
IC: 4751543l
Bankovní spojení: 361701339/0800
(dále jen,,příjemce")

vzaťtrají v souladu s § l59 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znéru pozdějších
předpisů ( d,íle jen ,,sprármí řáď'), podle zékona é. l28l200Sb., o obcích (obecní ňízeni), ve
méni pozdějších předpisů ( dále jen ,,zákon,o obcích") a zákona č. 25012000 Sb.
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve znění pozdějších předpisů ( dale jen ,,zákon
č.25al200 Sb., tuto

veřeinoprávní smlouya o poskytnutí dotace z rozpoČtu obce Hýskov
č.112018

Čtánek.I
Předmět smlouvy

1.
2. Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové dotace ( dále jen,,dotace") z rozpočtu obce

Hýskov na projekt : ,, Modernizace kabin a sociálního zaYtzení" .
Žádost předložena ďne 5.2.2018 pod ěj.16712018

3. Termín realtzaceprojektu: rok 2018
4. Příjemce dotaci bezvýhrad přijímá azavazllje se,žeji použije porrze kúčelu a za

podmínek uvedených v žádosti a v této smlouvě.

čHnekII.
Výše dotace a její uvolnění

1. Výše dotace činí pro rok 2018 150 000,- Kč (slovy: stopadesát tisíc korun ěeských)
2. Dotace bude poskytnuta beáotovostním převodem ztňtl;, poskytovatele uvedeného

vzéŮtlaví této smlouvy na účet příjemce uvedený tatrr;éž, ato do 30ti dnů ode dne
podpisu smlouvy.



1.

2.

a
J.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Obec Hýskov

' 
"odmínky 

n"**Ť'ÍáiT 
jť;"*".ti příjemce

Finanční prostředky z dotace mohou být použity výhradně na částečné polorytí
nezbytných nákladů na reaIizaci P-jpktr, který je speciťrkován v ěl. I. odst. 1 této
smlouvy, a uhrazených v roce 2018. Nráklady, které lze z dotace hradit (tm. vznatelné
naklady) a podmínky ywži.n dotace jsou stanoveny v Obecně závantých zásadácll
poskytoviání finančních příspěvků - dotací schválených Radou obce Hýskov dne
29.11.2017 usnesením č. 69 (dále jen ,,zásaďy pro poskYování příspěvků"), se
kterymi byl příjemce řádně seznámen před podpisem této smlouvy. Zásady pto
poskytovtíní příspěvků jsou přístupné na internetových stránkách obce Hýskov
v záIožce Dotace.
Příjemce je povinen písemně informovat poslqrtovatele o veškeých zrrrěnách
v pruběhu realizace Projektu apožádat o jejich schválení, a to nejpozději do 14 dnů
ode dne, kdy se o takových zrrěních domi. Vyjádření ke zrněnám podá poskytovatel
příjemci písemně.
Příjemce se zavazuje, že íádně splrí veškeré své daňové a poplatkové povinnosti
v termínech a výších dle příslušných právních předpisů a podmínky pro poslqrhrutí
apoužití finančních příspěvků stanovené v zásadách pro poskytování příspěvků.
Příjemce je povinen uvádět na všech dokumentech, které souvisejí s realizací Projektu
a při všech formách jeho propagace skutečnost, že jde o aktivitu, která byla podpořena
obcí Hýskov.
O použití a využiti dotace povede příjemce ;rsílírrostoúlou průkaanou evidenci

a odpovídá zajejí řádné a oddělené sledování v účetnictví v souladu s obecně platrými
právními předpisy, zejména zákonem č. 5631199l Sb., o účetrrictví, ve zrĚní
pozdějších předpisů.
Příjemce se zavanlje, že po vyčerpání dotace, nejpozději však do 14.12.2018 ,

předloá poslgrtovateli závěrečnou, zprávu o realízaci Projektu a podrobné finanční
vytrčtování dotace.
Vyúčtování bude obsahovat písemný přehled jednotlivých plateb z dotace s výší
častek, bude doloženo kopiemi účetních dokladů s těmito náležitostmi: omačení
účetrúho dokladu, popis obsa}ru účetrúho případu, ozračení účastrúkri, peněžní částkr:,
datum vyhotovení, podpis osoby odpovědné zaúčetni případ. Platba v hotovosti bude
doložena dokladem o zaplacení, beáotovostrť převod qýpisem z bankovního účfu. Při
vyričtování dotace budou předloženy k nahlédnutí originrály účetních dokladů, na
kterých je nutrré před pořízením jejich kopie poznamenat , že byly zcela nebo částečně
hrazeny z prosfredků obce Hýskov. Závérečtá zpráva i vyričtovtání bude obsahovat
datum vyhotovení a podpis příjemce dotace.
Příjemce je povinen nevyčerpané finanční prostředky z datace wátit zpět na účet obce
Hýskov uvedený v záůůaví této smlouvy, a to nejpozději do 15 dnů od předložení
závěrečné zprávy a vyičtování dotace.
Pokud dojde v pruběhu platnosti této smlouvy na straně příjemce ke změně
podmínek, zalďeých byla dotace poskytrruta, ke arrěně v údajích uvedených v této
smlouvě ohledně jeho osoby, k jeho přeměně, ke vstupu do likvidace či zrušení
s likvidací, je příjemce povinen toto neprodleně písemně onÉtmitposkytovateli.



Obec Hýskov

10. Příjemce je povinen závěrečnou zpnívu o realizaci Projekru a finanční vničtování
dotace podle čl. IIV6 , jakož i veškeré písemné informace, sdělení a žádosti související
s dotací a Projelíem, zasílat poslqrtovateli prosťednictvím Obecního uřadu Hýskov,
Na Břasích 206, 267 06 Hýskov

čUnek tV.
Kontrola použití dotace

1. Poslqrtovatel je oprávněn provádět u příjemce kdykoli v pruběhu realizace Projektrr
kontrolu použití dotace, a to jak z hlediska věcného plnění Projekťu, tak i z hlediska
čerpání a hospodárného a účelového použití dotace v návazstosti na příjemcem
předložený rozpočet Projektu a příjemce je povinen mu toto umožnit.

2. Dotace je podle zákona č.32012001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně někte4ých zál<on.ů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
veřejnou finanční podporou. Využití finančních prostředků z dotace podléhá
veřejnosprávní kontrole podle tohoto zákona.

3. Neoprávněné použítí tebo zadržení peněžních prostředků poskytnufých jako dotace je
poruŠením rozpočtové kázné ve smyslu ustanovení § 22 zékonač. 25012000 Sb.

čHnek IV.
1,4. Závér ečné ustanovení

1. Tuto smlouvu lze nušit dohodou smlu.mích stran a v souladu s ustanovením písm. a)
správního řádu. Taková dohoda musí b;it písemná a musí v ní být uvedeny důvody,
které vedly kukončení smlouvy včehrě vzájemného vypoádání práv a povinností
smluvních stran.

2. Veškeré zmény a doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných
a ěíslovaných dodatků.

3. Smluvní strany se dohodly, že příjemce není oprávněn postoupit svá práva
a povinnosti vyplývqící ztéto smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného
souhlasu poslqrtovatele.

4. Tato smlouvanabýváplatnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z ruchž obec obdrží dvě

vyhotovení a jedno vyhotovení obďrží příjemce. Smlouva nabývá účinnosti dnem
podpisu oběma stranami.

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, porozuměly jí
a smlouva plně vyjadřuje svobodnou a vážnou vůli.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna také na
oficiá]ních webových stránkách obce Hýskov (www.otecnvstov.ca v sekci
veřejnoprávní smlouvy, a to včetně všech případných příloh a dodatku abez časového
omezenÍ, s qfjimkou informací, které nelze poslgrfirout při postupu podle předpisů
upravujících svobodný přístup k informacím.

8. Doložka podle § 41 odst. l zékona o obcích: Poskytnutí dotace a uzavření této
smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Hýskov, usnesením č. 22, bod Bl5 ze
dne 12.3.2018 Obec Hýskov potvrzuje, že byly splněny veškeré podmínky
podmiňuj ící platnost tohoto právního j ednání.

V Hýskově dne
//J

./l-a,/ l

!{./.../{yť. /?.?t2e,€


